
Zarząd Dróg Powiatowych                Staszów, dnia 10.09.2021 r.  
w Staszowie 
ul. Drogowców 4 
28-200 Staszów 
 

DM2.261.8.2021   

        

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Staszowie, ul. Drogowców 4, 28-200 

Staszów, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) przekazuje informacje z otwarcia ofert   

w postępowaniu pn.: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych na 

ternie powiatu staszowskiego w sezonie zimowym 2021-2022”, w tym: 

 

Część 1: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych przy użyciu 

piaskarki” 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), albo imię i nazwisko Siedziba wykonawcy  Cena oferty brutto 
[PLN] 

1 Firma Handlowo – Usługowa  
„Piotr-Bud” Bąk Piotr 

ul. Legionów Polskich 2F 
28-200 Staszów - 

2 Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Staszów Sp. z o.o. 

ul. Rakowska 40  
28-200 Staszów 146 124,00 

3 DROG-KOP Piotr Sagan 
 

ul. H. Sienkiewicza 30 
28-230 Połaniec 180 810,00 

4 Firma Transportowo-Budowlano-
Drogowa DYLMEX Tomasz Dyl 

ul. Towarowa 44 
28-200 Staszów 126 360,00 

 

Część 2: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych przy użyciu 

piaskarki” 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), albo imię i nazwisko Siedziba wykonawcy  Cena oferty brutto 
[PLN] 

1 Firma Handlowo – Usługowa  
„Piotr-Bud” Bąk Piotr 

ul. Legionów Polskich 2F 
28-200 Staszów - 

2 Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Staszów Sp. z o.o. 

ul. Rakowska 40  
28-200 Staszów - 

3 DROG-KOP Piotr Sagan 
 

ul. H. Sienkiewicza 30 
28-230 Połaniec - 

4 Firma Transportowo-Budowlano-
Drogowa DYLMEX Tomasz Dyl 

ul. Towarowa 44 
28-200 Staszów 126 360,00 

 

 

 

 



Część 3: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych przy użyciu 

piaskarki” 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), albo imię i nazwisko Siedziba wykonawcy  Cena oferty brutto 
[PLN] 

1 Firma Handlowo – Usługowa  
„Piotr-Bud” Bąk Piotr 

ul. Legionów Polskich 2F 
28-200 Staszów 168 480,00 

2 Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Staszów Sp. z o.o. 

ul. Rakowska 40  
28-200 Staszów - 

3 DROG-KOP Piotr Sagan 
 

ul. H. Sienkiewicza 30 
28-230 Połaniec - 

4 Firma Transportowo-Budowlano-
Drogowa DYLMEX Tomasz Dyl 

ul. Towarowa 44 
28-200 Staszów 149 040,00 

 

Część 4: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych przy użyciu 

piaskarki” 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), albo imię i nazwisko Siedziba wykonawcy  Cena oferty brutto 
[PLN] 

1 Firma Handlowo – Usługowa  
„Piotr-Bud” Bąk Piotr 

ul. Legionów Polskich 2F 
28-200 Staszów 239 760,00 

2 Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Staszów Sp. z o.o. 

ul. Rakowska 40  
28-200 Staszów - 

3 DROG-KOP Piotr Sagan 
 

ul. H. Sienkiewicza 30 
28-230 Połaniec - 

4 Firma Transportowo-Budowlano-
Drogowa DYLMEX Tomasz Dyl 

ul. Towarowa 44 
28-200 Staszów 149 040,00 

 

Część 5: „Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych przy użyciu 

równiarki” 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), albo imię i nazwisko Siedziba wykonawcy  Cena oferty brutto 
[PLN] 

1 Firma Handlowo – Usługowa  
„Piotr-Bud” Bąk Piotr 

ul. Legionów Polskich 2F 
28-200 Staszów 27 000,00 

2 Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Staszów Sp. z o.o. 

ul. Rakowska 40  
28-200 Staszów 29 274,00 

3 DROG-KOP Piotr Sagan 
 

ul. H. Sienkiewicza 30 
28-230 Połaniec - 

4 Firma Transportowo-Budowlano-
Drogowa DYLMEX Tomasz Dyl 

ul. Towarowa 44 
28-200 Staszów 43 200,00 

 

 

       Dyrektor ZDP w Staszowie  

              /-/ Mirosław Bernyś  


		2021-09-10T12:40:32+0200




